
 

 
 
 
 
YENİ NESİL ÖDEME KAYDEDİCİ CİHAZLARDAN ELEKTRONİK BELGELERİN 
DÜZENLENEBİLMESİNE İLİŞKİN TEBLİĞ YAYIMLANDI 
 
08/05/2026 tarihli ve 33247 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 593 Sıra No.lu Vergi 
Usul Kanunu Genel Tebliği ile yeni nesil ödeme kaydedici cihazlardan elektronik 
belgelerin düzenlenmesine ilişkin usul ve esasların belirlenmesine yönelik 
düzenlemeler yapılmıştır. 
 
YN ÖKC Üzerinden e-Belge Düzenleme Uygulaması 
 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 509) çerçevesinde düzenlenebilen e-
Belgelerden, Gelir İdaresi Başkanlığınca ynokc.gib.gov.tr ve ebelge.gib.gov.tr 
adreslerinde yayımlanacak kılavuzlarda belirtilenler, Yeni Nesil Ödeme Kaydedici 
Cihazlar (YN ÖKC) aracılığıyla da düzenlenebilecektir. 
 
YN ÖKC Üreticilerinin Başvuru ve Teknik Yeterlilik Yükümlülükleri 
 
YN ÖKC üreticilerinden, YN ÖKC üzerinden e-Belge düzenlenmesine yönelik 
mükelleflere hizmet sunmak isteyenlerin; Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 
509) ve ilgili kılavuzlarda yer alan düzenleme ve açıklamalar kapsamında Gelir İdaresi 
Başkanlığı’na başvuruda bulunmaları ve söz konusu Tebliğ ile kılavuzlarda belirtilen 
teknik yeterlilik şartlarını sağlamaları gerekmektedir. 
 
Gelir İdaresi Başkanlığı, YN ÖKC’lerden düzenlenecek belge türü, hizmet verilecek 
mükelleflerin e-Belge kayıtlı kullanıcısı olup olmaması gibi hususları dikkate alarak, 
söz konusu teknik yeterliliklerde farklı belirlemeler yapmaya yetkili kılınmıştır. 
 
Elektronik İmza  
 
YN ÖKC’lerden düzenlenen e-Belgelerin YN ÖKC mali sertifikaları ile elektronik 
olarak imzalanması iş sahibinin veya namına imzaya mezun olanların imzası yerine 
geçer. 
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Teknik İnceleme ve Uygunluk Süreci 
 
e-Belge düzenleyebilen YN ÖKC’lere ilişkin teknik incelemeler, Gelir İdaresi 
Başkanlığı ve TÜBİTAK tarafından yapılacaktır. 
 
İzinli Cihazların İlanı 
 
e-Belge düzenlenmesine izin verilen YN ÖKC’lerin marka ve modelleri ile 
düzenlenebilecek e-Belgelere ilişkin bilgiler ynokc.gib.gov.tr ve ebelge.gib.gov.tr 
adreslerinde ilan edilecektir. 
 
YN ÖKC Üreticilerinin Sorumlulukları 
 
YN ÖKC üreticileri; e-Belge uygulamaları kapsamında mükelleflere sundukları 
hizmetler ile e-Belgelerin oluşturulması, imzalanması, iletilmesi ve muhafaza 
edilmesine ilişkin süreçler ve buna bağlı YN ÖKC ile YN ÖKC TSM sistem ve yazılım 
gereksinimleri bakımından, Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 509) uyarınca 
Başkanlıktan izin almış özel entegratörlerle aynı görev ve sorumluluklara sahiptir. 
 
İşbu Tebliğ ile Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 509) kapsamında özel 
entegratörler için öngörülen yükümlülükleri yerine getirmeyen YN ÖKC üreticileri 
hakkında, 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun ilgili ceza hükümleri uygulanacaktır. 
 

Söz konusu Tebliğe aşağıdaki bağlantı yolunu kullanarak ulaşabilirsiniz. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/05/20260508-13.htm 
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https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/03/20260327-5.pdf

